2021 年 11 月 11 日

群馬県伊勢崎市長沼町 224 番地 1

株式会社三和

代表取締役 齋藤 卓也

吸収合併に関する事前開示書類

当社（以下「SNW」という。）は、2021 年 9 月 28 日付でサンデンホールディングス

株式会社（以下「SDHD」という。）、サンデン・オートモーティブコンポーネント株式

会社（以下「SDAC」という。）、サンデン・オートモーティブクライメイトシステム株

式会社（以下「SDAS」という。）、サンデン・アドバンストテクノロジー株式会社（以

下「SDAT」という。）、サンデン・ビジネスアソシエイト株式会社（以下「SDBA」と

いう。）、サンデン・リビングエンバイロメントシステム株式会社（以下「SDLS」とい

う。）及びサンデン・エンバイロメントプロダクツ株式会社（以下「SDEP」という。）

との間で締結した吸収合併契約書に基づき、2022年 1月 1日を効力発生日として、SDHD

を吸収合併存続会社、SDAC、SDAS、SDAT、SDBA、SDLS、SDEP 及び SNW を吸

収合併消滅会社とする吸収合併（以下、総称して「本吸収合併」という。）を行うことと

しました。

本吸収合併に関し、会社法第 782 条第 1 項及び会社法施行規則第 182 条に定める事項

は下記のとおりです。

記

1．吸収合併契約の内容

吸収合併契約の内容は、別紙 1 のとおりです。

2．合併対価に関する定めの相当性に関する事項

  吸収合併消滅会社である SDAC、SDAS、SDAT、SDBA、SDLS 及び SDEP の発

行済株式総数の全部を SDHD が所有し、また吸収合併消滅会社である SNW の発行済

株式総数の全部を SDAC が所有しているため、SDHD は本吸収合併に際し、その対

価として株式その他の金銭等の交付は行いません。

3．合併対価について参考となるべき事項

該当事項はありません。

4．新株予約権に関する定めの相当性に関する事項

  該当事項はありません。